Beihilfeantrag... WAS muss ausgefullt werden???

Beitrag von ,Mia“ vom 7. April 2005 13:05

Hallo Brita,

Du kannst die Rechnungen sammeln oder aber auch zusammen einschicken (aber nicht spater
als 1 Jahr, sonst kriegt's du nichts mehr).

Was du genau ausfullen musst, kann ich dir so pauschal nicht sagen, zumal das in den
verschiedenen Bundeslandern auch unterschiedliche Formulare sind. In aller Regel sind die
diese allerdings selbsterklarend. Frag besser konkret, wenn du irgendwo hangst.

Wie lange die Rickerstattung dauert, ist wohl sehr unterschiedlich. Bei mir ging's innerhalb von
ein paar Wochen.

Gib einfach mal Beihilfe in die Suchmaske ein und du findest jede Menge Th[eads, wo die
Beihilfe schon Thema war und du zahlreiche Antworten auf deine Fragen findest. ~

Grufs
Mia
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